
        Al Comune di Sozzago 
        Ufficio Tributi 
 
Oggetto: Comunicazione erroneo versamento di tributo comunale. 
 
Il/La sottoscritto ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Nato/a ……………………………. Il ……………………………… c.f. ……………………………………………………………………………. 
 
Domicilio fiscale a …………………………………………………………. In via …………………………………………………………….. 
 

Ovvero 
 
Denominazione ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Sede Legale ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
C.F. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Comunica: 
 

 1) di aver versato tributo comunale al Comune di Sozzago, ma di competenza di altro Comune 
(Comune ……………………………………………….. codice catastale…………………………………………………..) 

 2a) di aver versato maggiore tributo comunale a favore del Comune di Sozzago 

 2b) di aver versato maggiore tributo comunale a favore dell’erario 

 3) di aver versato a favore dell’erario un tributo comunale di competenza del Comune di Sozzago e 
poi di aver versato anche l’importo corretto a favore del Comune di Sozzago 

 4) di aver versato a favore dell’erario tributo comunale di competenza del Comune di Sozzago 

 5) di aver versato a favore del Comune di Sozzago tributo comunale dovuto all’erario 
 
Si trasmettono i dati identificativi del versamento errato: 
 
Anno di imposta …………………….. Codice Tributo ……………………… Data versamento …………………………………. 
 
Importo versato …………………………………………………… 
 

 Importo di cui si richiede il rimborso ………………………………………………................................................ 
 

Codice IBAN per l’effettuazione del rimborso ………..……………………………………………………………............ 
 

 Importo pagato in modo errato ………………………………………………………………..…………………………………..… 
 
Dati catastali relativi all’immobile:  Foglio …………………. Mapp………….Sub………… Rendita/RD……………………… 
 
Si allega: 
copia del modello F24 pagato 
 
Data …………………………………………………………. 
 
        ……………………………………………………………….. 
          (firma) 


